



TIL

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Kristoffer Laagasken
FAU	Jens Morsø, Lars Høvik, Per Christian Hasseleid, Jeanett Evensen
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen,
Politikere	Åse Gunleiksrud,
Kommunen	Stig B. Lemvik (rektor)
Inviterte	Miljøterapeut Mona Solvang (sak 11)

INNKALLING TIL MØTE I SKOLEMILJØUTVALGET (SMU)

Tid:	Mandag 27.02.2022, 18:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Alfred Aakre, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Kristoffer Laagasken Jens Morsø, Lars Høvik, Per Christian Hasseleid, Jeanett Evensen Tone Moe Ludvigsen, Lise Veronica Andreassen, Åse Gunleiksrud, Stig B. Lemvik.
Inviterte:	Miljøterapeut Mona Solvang (sak 11)
Forfall:	Hanne Merete Bakken,

SAK 9 2022/2023	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Referatet ble gjennomgått
Vedtak	Referatet ble godkjent

SAK 10 2022/2023	SITUASJONEN MED SKOLEMILJØET NÅ
Info	<p>a. Orientering om hendelses- rapporter for problematferd. 3,88 episoder pr. uke. Dette er litt mer enn vi er vant med. Flere rapporter i januar og februar enn vanlig. Hendelsesrapport ble delt ut. Det lages planer for å hjelpe elever med mange rapporter.</p> <p>b. Gjennomførte vintertur; Mellomtrinnet: Tur 28. februar. Idrettslinja fra VGS blir med. På Torsdalsjordet. Barnetrinnet: På Kilsåsen før vinterferien. Veldig vellykket. Mange voksne, tvers av trinn.</p> <p>c. Fastelavnfest – arr. av FAU FAU inviterte 9. februar. Veldig vellykket. Gjerne gjenta.</p> <p>d. Elevundersøkelsen 5 – 7. klasse Stig orienterte. Det er problem</p>
Vedtak	Orienteringen ble tatt til etterretning



SAK 11 2022/2023	SKOLEMILJØTILTAK
Info	<p>Miljøterapeut Mona Solvang orienterer om skolemiljøtiltak. Samtale om skolemiljøet og tiltak som kan gjøre skolemiljøet bedre.</p> <ul style="list-style-type: none">- Like felles regler- Regler i de ulike sonene.- Verdier er respect, omsorg og selvkontroll- ART – noe elever får trening i sinnemestring.- Tverrfaglige møter med andre kommunale instanser.- Miljøterapeut skal lage aktiviteter i friminuttet- 365 – Elever blir lært opp til aktiviteter i friminutt- Strikke og spille klubb to friminutt i uka – 6 og 7. Klasse, 4. – 5. Klasse har også et friminutt. Gode tilbakemeldinger- Gymsal 5. – 7 har et friminutt hver- Venter på uteaktiviteter uten snø nå.- Arbeider med klasseregler og god klasseregler.- Voksne prøver å være vennlige og fokusere positivt.- Kontaktlærer følger opp hendelsesrapporter med elevene og de hjemme- Hilse og vise at vi liker de.- Være til stede for elevene ute.- Alle voksne har plikt til å varsle hvis en har mistanke om at de ikke har det bra. Har møter hver uke for å følge opp disse.- Prøver å holde oss i PALS sporet – vi er på jakt etter det gode. Roser elevene for gode valg.- Godt samarbeid SFO og skole. <p>Nye soner etter skolegårdsundersøkelse.</p>
Vedtak	SMU tok orienteringen til etterretning.

SAK 12 2022/2023	NESTE MØTE
Info	
Vedtak	Mandag 22. mai 2023 kl. 18:00

Edvard Mundy

Kragerø - Perlen blant kystbyene

